
  

ZARZĄDZENIE NR 52/25 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 

oraz § 12 uchwały Nr 63/VII/24 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

  a) zwiększyć dochody o kwotę 355.524 zł, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

 a) zwiększyć wydatki o kwotę 355.524 zł, 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 67.215.107 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 42.715.952 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 24.499.155 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 71.241.707 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 36.843.567 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 34.398.140 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 4.026.600 zł przewidziany do pokrycia przychodami pochodzącymi z: 

 a) zaciąganych kredytów w kwocie  1.768.600 zł, 

 b) wolnymi środkami w kwocie 1.935.872 zł, 

 c) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżet określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 19.766 zł, 

 d) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zdania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

302.362 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Marcin Wileński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4300



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/25 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2025 roku 

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 355.524 zł, w tym: 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 78 746,00 351 400,00 430 146,00 

 75295  Pozostała działalność 78 746,00 351 400,00 430 146,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 351 400,00 351 400,00 

Razem: 61 262 457,00 351 400,00 61 613 857,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 585 198,00 4 124,00 3 589 322,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 540 024,00 4 124,00 3 544 148,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 536 524,00 4 124,00 3 540 648,00 

Razem: 5 597 126,00 4 124,00 5 601 250,00 

Ogółem: 66 859 583,00 
355 524,00 

67 215 107,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4300



 

Nazwa Plan na 2025 

1. Dochody majątkowe, w tym 24.499.155 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 24.423.155 

dochody ze sprzedaży majątku 60.000 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 16.000 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8.686.674 

2. Dochody bieżące, w tym: 42.715.952 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 784.788 

Dochody ogółem 67.215.107 

 

Burmistrz Szczuczyna 

Marcin Wileński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4300



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/25 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2025 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 355.524 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 1 019 278,00 0,00 1 019 278,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 80 746,00 351 400,00 432 146,00 

 75295  Pozostała działalność 80 746,00 351 400,00 432 146,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 351 400,00 351 400,00 

Razem: 64 275 088,00 351 400,00 64 626 488,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 588 462,00 4 124,00 3 592 586,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 543 288,00 4 124,00 3 547 412,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 076 741,00 4 000,00 3 080 741,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 746,00 124,00 4 870,00 

Razem: 5 591 817,00 4 124,00 5 595 941,00 

Ogółem: 70 886 183,00 
355 524,00 

71 241 707,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4300



 
Rodzaj wydatków Plan na 2025 

1. Wydatki majątkowe 34.398.140 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 34.398.140 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12.050.637 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące, w tym: 36.843.567 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.998.283 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.681.973 

 udzielone dotacje na zadania bieżące 1.871.464 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.746.152 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 845.695 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 700.000 

Wydatki ogółem 71.241.707 

 

Burmistrz Szczuczyna 

Marcin Wileński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4300



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/25 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 21 października 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 351.400 zł zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 

na realizację zdań z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej, 

- zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 4.124 zł zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 

na realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- odpowiednio do otrzymanych decyzji i zapotrzebowanych środków dostosowano plan wydatków. 

Burmistrz Szczuczyna 

Marcin Wileński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4300


		2025-10-28T13:27:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




